
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  
сорок першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

11 листопада 2022 року № 399 

 

Про затвердження Програми підтримки самозабезпечення продуктами 

харчування жителів Пирятинської громади на 2022-2023 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 „Про 

введення воєнного стану в Україні“, від 12.08.2022 № 573/2022 „Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні“, на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 №327-р „Про 

затвердження плану заходів забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану, керуючись рішенням шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 28 травня 2020 року № 237 „Про Порядок 

розроблення, затвердження, фінансування програм Пирятинської міської ради, 

моніторингу і звітності про їх виконання та включення до Плану соціально-

економічного розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади“, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки самозабезпечення продуктами 

харчування жителів Пирятинської громади на 2022-2023 роки (далі – 

Програма), що додається. 

2. Відповідальність за виконання заходів Програми покласти на КП 

„Агенція розвитку Пирятинської громади“ (Новіков О.О.) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Рішення сорок першої 

позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

11 листопада 2022 року № 399 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

підтримки самозабезпечення продуктами 

харчування жителів Пирятинської громади 

на 2022-2023 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 рік 



1. Вступ 
Програма підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів 

Пирятинської громади на 2022 – 2023 роки (далі - Програма) розроблена на 

підставі законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, „Про 

правовий режим воєнного стану“, розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 29.04.2022 №327-р „Про затвердження плану заходів забезпечення 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану“, Бюджетного кодексу України, 

статті 135 Господарського кодексу України, статті 87 Цивільного Кодексу 

України, рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 28 травня 2020 року № 237 „Про Порядок розроблення, 

затвердження, фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і 

звітності про їх виконання та включення до Плану соціально-економічного 

розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“ інших 

нормативно-правових актів та спрямована на забезпечення заходів 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану на території громади.  

Програма визначає мету, завдання та шляхи підтримки харчовими 

продуктами жителів громади , визначення переліку основних товарів, що мають 

істотну соціальну значущість,  

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

У зв’язку з військовою агресією російської федерації та введенням 

воєнного стану в Україні значна частина жителів міст, де ведуться бойові дії 

була вимушена покинути власні домівки у пошуках безпечного місця 

проживання. Одним із першочергових завдань Пирятинської міської ради є 

забезпечення всіх громадян, які перебувають на території громади житлом, 

достатньою кількістю продуктів харчування. В 2022 та наступних роках 

прогнозується нестача достатньої кількості продуктів харчування. Це 

пов`язано, насамперед із такими факторами, як: ведення бойових дій на значній 

площі територій, де вирощувалась велика кількість продукції рослинництва, 

тваринництва, руйнування продовольчих складів, нищення ферм і птахофабрик; 

руйнування поставок харчових продуктів як всередині України так і з-за 

кордону. За оцінками експертів в 2022 році Україна може недоотримати 30-70% 

середньорічного врожаю більшості найважливіших с/г культур, що може 

спричинити значну нестачу продовольства, зокрема третина українців може 

мати проблеми в отриманні достатньої кількості харчових продуктів в міських, 

сільських та селищних громадах. 

Аналіз ситуації в громаді засвідчив, що станом на жовтень 2022 року в 

громаді:  

 кількість постійного населення зменшилась на 424 особи та 

становила 29711 осіб (в 2021р. –30135 осіб), крім того, в громаді мешкає ВПО 

– 3840 осіб (з них діти (до 18 років) – 1267 осіб.  

 інфраструктура, що забезпечує потреби жителів громади у 

харчових продуктах складається із 160 магазинів, 1 с/г ринку, 2 торгово-

розважальних комплексів, 46 закладів ресторанного господарства, що в 2020-

21 роках в основному забезпечувала потреби жителів громади. З початком 



воєнних дій багата магазинів припинили роботу або перейшли на скорочений 

робочий день, асортимент товарів став менш різноманітним, значно 

підвищились ціни.  

Виходячи із рекомендованих норм споживання, для повноцінного 

забезпечення жителів громади та ВПО загальною чисельністю 33 551 осіб, 

щорічно потрібно приблизно такий обсяг продуктів харчування: 
Назва продукту Од. 

виміру 

Норма 

споживання  

на 1 особу1 

Потреба громади на 

рік 

 

1 2 3 4 

М`ясо кг 53,8  1805044 

Молоко і молокопродукти кг 201,9 6779947 

Яйця шт. 278  9327178 

Хлібобулочні вироби, 

макарони, крупи) 

кг 96,6  3241027 

Овочі різні у тому числі: кг 164  5502364 

Картопля  кг 123 4126773 

Цибуля на ріпку кг 11,6 389192 

Цибуля зелена кг 2,4 80522 

Капуста білоголова кг 29 972979 

Капуста цвітна кг 4,2 140914 

Морква кг 9 301959 

Помідори кг 39 1308489 

Огірок кг 10 335510 

Буряк столовий кг 10 335510 

Часник кг 0,8 19015 

Кабачки і патисони кг 3,2 107363 

Редиска і редька кг 3,6 120784 

Перець кг 2,8 93943 

Баклажан кг 2,8 93943 

Фрукти, ягоди кг 56,5 1895632 

Цукор кг 27,8 932718 

Олія кг 12,3 412677 

 

Із такого переліку та обсягів харчових продуктів, що потрібні для 

забезпечення повноцінного харчування жителів громади, частина продуктів 

вироблялась підприємствами в межах самої громади, індивідуальними 

домогосподарствами та підприємцями, частина покривалась за рахунок 

поставок ззовні через мережу торгових закладів.  

Орієнтовно, покриття загальних потреб жителів громади у харчових 

продуктах через мережу роздрібної та оптової торгівлі (обсяги реалізованої 

продукції включаючи продовольчі ринки) за основними категоріями харчових 

продуктів в 2021 році складало: м`ясо, субпродукти, напівфабрикати – 970 000 

кг, молоко і молокопродукти – 17 966 000 кг, яйця – 5 000 000 шт., хліб та 

хлібобулочні вироби – 37 000 кг, макарони(у т.ч. з начинкою) – 3 138 000 кг, 

крупи –  30 000 кг,  картопля – 55 000 000 кг, цибуля – 77 830 кг,  цибуля зелена 

                                                 
 



– 8 050 кг, капуста білоголова – 194 600 кг, капуста цвітна – 7 045 кг, морква – 

60 390 кг, помідори – 392 500 кг, огірок – 67 100 кг, буряк столовий – 33 500 кг, 

часник – 1 900 кг, кабачки і патисони – 10 730 кг, редиска і редька – 1 207 кг, 

перець – 14 090 кг, баклажани – 7 045 кг, фрукти, ягоди – 947 000 кг, риба – 100 

000 кг, цукор – 0 кг, олія –147 000 кг.  

У разі збереження в 2022 році обсягів продажу в мережі роздрібної та 

оптової торгівлі (включаючи продовольчі ринки) громади або поза її межами 

для забезпечення потреб жителів громади в харчових продуктах відповідно до 

норм споживання потрібно виробити власними силами (або придбати) 

щонайменше таку кількість харчових продуктів за видами: м’ясо – 835  044 кг, 

молоко і молокопродукти –6 779 947 кг, яйця – 9327 178 шт, хліб та 

хлібобулочні вироби, макарони, крупи – 3 241 027 кг,  картопля – 4 126 773 кг, 

цибуля – 389192 кг,  цибуля зелена – 80 522 кг, капуста білоголова – 972 979 кг, 

капуста цвітна – 140 914 кг, морква – 301 959 кг, помідори – 1 308 489 кг, огірок 

– 335 510кг, буряк столовий –335 510 кг, часник – 19 015 кг, кабачки і патисони 

– 107 363 кг, редиска і редька – 120 784 кг, перець – 93 943кг, баклажани – 93 

943 кг, фрукти, ягоди – 1 895 632 кг, олія – 412 677 кг. 

Враховуючи умови, що склалися, основними проблемами щодо 

забезпечення продовольством жителів громади та створення продовольчого 

фонду для реалізації продовольчої продукції за її межі є: 

 недостатня кількість основних харчових продуктів, що 

виробляються у громаді для мінімізації ризиків їх постачання у громаду у 

воєнний та повоєнний період, зокрема за видами: хлібобулочні вироби, 

крупи, овочі; 

 недостатня обізнаність та психологічна неготовність більшості 

населення щодо самозабезпечення продуктами харчування, сподівання на 

гарантоване постачання у торгівельних мережах;  

 не використання усіх земельних ресурсів, які можуть бути 

використаними для вирощування необхідних продуктів; 

 використання індивідуальними домогосподарствами 

маловрожайних та схильних до хвороб сортів овочів; 

 брак відповідної с/г техніки та паливно-мастильних матеріалів 

(ПММ),  для обробітку земель; 

 відсутність практичного досвіду та спроможності у сфері реалізації 

надлишків с/г продукції, невпорядкованість заготівельно-збутової діяльності. 

Затвердження Програми підтримки самозабезпечення продуктами 

харчування жителів Пирятинської міської територіальної громади на 2022 – 

2023 роки зумовлено необхідністю мінімізувати існуючі загрози посилення 

продовольчої кризи в умовах воєнного стану та подальшої відбудови. Виникає 

нагальна потреба у скоординованій співпраці, злагодженій роботі влади, 

підприємств, фермерів та домогосподарств і громадських організацій задля 

виконання комплексу весняних польових робіт в умовах ресурсного 

обмеження, вирощення, збору, зберігання, переробки урожаю. Це є наша 



ділянка  справжнього фронту городніх військ України. Ми створимо власні 

Сади Перемоги! 

3. Мета Програми 

Мета Програми – кожне домогосподарство територіальної громади має 

достатню кількість продуктів харчування в 2022-2023 роках. 

 

4. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми 

Розв’язання наявних проблем забезпечення продовольством жителів 

громади можливо із застосуванням принаймні 3-х шляхів.  

Перший – збереження існуючої ситуації («status quo»), коли на практиці в 

основному будуть збережені підходи, які були нормою для мирного періоду та 

відсутності жодних перебоїв з постачанням необхідної продукції для 

задоволення потреб різних категорій споживачів. В той же час з урахуванням 

обмежених ресурсів, існуючих проблем та викликів щодо продовольчої безпеки 

в умовах воєнного стану та повоєнний період, які стоять перед територіальною 

громадою та країною в цілому, цей варіант не можна вважати прийнятним. Він 

не враховує наявні потреби та ситуацію із постачанням продуктів харчування в 

умовах руйнування інфраструктури (в т.ч. агровиробництва, складських 

приміщень, тощо) міст, сіл та селищ, окупації території, забруднення та 

мінування с/г земель, масової міграції та внутрішнього переміщення населення. 

Другий варіант передбачає активізацію роботи з окремими категоріями 

громадян і місцевого підприємництва, здійснення точкових кроків, 

спрямованих на збільшення виробництва окремих видів продуктів харчування 

на окремих територіях, наприклад, найбільш безпечних з точки зору ведення 

воєнних дій. Зазначений варіант може забезпечити досягнення певних 

результатів, наприклад, активізувати місцевих фермерів та окремі 

домогосподарства, зменшити кількість необроблюваних ділянок, використати 

більші площі для посівів і насаджень с/г культур, зібрати кращий врожай та 

повернути частину для потреб ЗСУ. Однак, такий підхід дасть можливість лише 

частково та ситуативно вирішити окремі проблеми, що виникли та 

виникатимуть внаслідок російської агресії проти України, дозволить отримати 

лише частковий результат. 

Третій варіант пропонує застосувати системний підхід та залучити 

максимальну кількість територіальних громад для вирощування усіх 

необхідних видів продуктів харчування, що дозволить найбільш повно 

забезпечити нормативні потреби у продуктах харчування домогосподарств, 

ВПО, соціальних комунальних закладів (харчування у садочку, школі та ін.), а у 

разі надлишку харчових продуктів надати допомогу у забезпеченні продуктами 

харчування ЗСУ, передати чи реалізувати залишки для потреб інших 

територіальних громад України.   

В основі цього варіанту є діяльність, яка передбачає: 

 проведення масштабної інформаційно-просвітницької кампанії; 

 оцінку потреб жителів громади у продуктах харчування; 



 інвентаризацію ресурсів та можливостей забезпечити вирощення, 

збір, переробку та зберігання на території громади продуктів харчування ; 

 покращення координації та чіткого планування проведення 

польових робіт; активізацію всієї територіальної громади, включаючи 

залучення ВПО; 

 придбання необхідних матеріалів, техніки, інвентаря, обладнання 

для вирощування, збереження та переробки виробленої  продукції;  

 розроблення механізму розподілу та використання матеріалів, 

техніки, інвентаря, обладнання для вирощування, збереження та переробки 

виробленої  продовольчої продукції; 

 консультаційну підтримку населення з питань переробки, 

збереження, реалізації. 

У порівнянні з попередніми, третій варіант є оптимальним, оскільки 

дозволить комплексно підійти до вирішення наявної проблеми, забезпечить 

ефективне використання потенціалу територіальної громади, дозволить 

забезпечити власні потреби в продуктах харчування, дасть змогу надати 

важливу підтримку у продовольчому забезпеченні ЗСУ, а також інших громад. 

Одним з найважливіших питань, яке має бути вирішено, зокрема, є: 

максимально можливе самозабезпечення громади основними продуктами 

харчування, які можуть і мають бути вирощеними у громаді, вироблення цих 

продуктів в обсягах, яких би вистачило і жителям громади (включаючи ВПО). 

Реалізація цього варіанту сприятиме створенню певного місцевого 

продовольчого резерву та забезпеченню продовольством   Збройних Сил 

України та постачання продуктів харчування в інші громади.  

Кожне селянське домогосподарство, кожна сім’я внутрішньо 

переміщених осіб, яка переселилась у села, кожна міська сім’я, яка має дачу чи 

город, кожен клаптик землі громади, а також землі фермерів та агровиробників 

мають бути залучені до процесу самозабезпечення продуктами харчування.  

Реалізація  Програми здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету 

міської територіальної громади, державної підтримки (субвенцій, дотацій за 

можливості), а також безповоротної фінансової і матеріальної допомоги, 

благодійних внесків, коштів фізичних і юридичних осіб, інших джерел не 

заборонених законодавством. 

Прогнозований обсяг фінансування Програми – 800,0 тис. грн. 
 

5. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 

1. Скоординована робота громади для самозабезпечення продуктами 

харчування. 

2. Самозабезпечення громади здійснюється на основі реальних даних 

щодо потреб домогосподарств в продуктах харчування та можливостей 

домогосподарств та громади щодо їх вирощення, переробки та зберігання. 

3. Домогосподарства вирощують, збирають, переробляють, зберігають 

продукцію для задоволення потреб в харчуванні та формування місцевого 

продовольчого резерву, а також реалізації надлишків. 



4. Домогосподарства трансформуються в місцеві підприємницькі 

ініціативи в агросфері. 

Виконання Програми здійснюватиметься шляхом реалізації заходів в 

рамках визначених завдань.  

Реалізація Програми сприятиме вирощенню достатньої кількості 

необхідного врожаю с/г культур, забезпеченню продовольчої безпеки жителів 

територіальної громади, запобіганню нестачі харчових продуктів у період 

воєнного стану та повоєнний період.  
 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Контроль за ходом виконання Програми покладено на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності          

(Тристан О.В.). 

За необхідності, Програма може бути скорегована. 
 

 

 

Начальник відділу економіки та  

агропромислового розвитку Євгеній КРАГЕЛЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

П А С П О Р Т 
Програма підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської 

громади на 2022-2023 роки 
 

1. Ініціатор розроблення програми 

 

Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради, Комунальне підприємство „Агенція 

розвитку Пирятинської громади“ 

2. Дата, номер і назва розпорядчого документа 

міської ради про розроблення програми 

Розпорядження  міського  голови  

від 12 жовтня № 158  

3. Розробник програми 

 

Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради, Комунальне підприємство „Агенція 

розвитку Пирятинської громади“ 

4. Співрозробник програми 

 

Суб’єкти господарської діяльності, місцеві 

підприємці, комунальні установи, 

кооперативи, домогосподарства 

5. Відповідальний виконавець програми 

 

Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради, Комунальне підприємство „Агенція 

розвитку Пирятинської громади“ 

6. Учасник програми 

 

Домогосподарства, суб’єкти господарської 

діяльності громади  

7. Термін реалізації програми 2022-2023 роки 

7.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь 

у виконанні програми (для комплексних 

програм) 

- 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього,  

у тому числі : 

800,0 

9.1. коштів міської ТГ - 

 кошти державного бюджету 500,0 

 Коштів інших джерел  300,0 

 

 

 

Додаток 2 

Ресурсне забезпечення  
Програма підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської 

громади на 2022-2023 роки 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 

І  

2022 рік 2023 рік  

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

800,0 - 800,0 

кошти державного бюджету 500,0 - 500,0 

кошти міської ТГ - - - 

кошти не бюджетних джерел 300,0  300,0 

 



                                                     Додаток 3 
 

Напрямки діяльності та заходи  

Програма підтримки самозабезпечення продуктами харчування жителів Пирятинської 

громади на 2022-2023 роки 
 

№ 

з/

п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуванн

я 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуванн

я (вартість), 

тис. грн 

Очікува 

ний 

результат 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Самозабезпеч

ення 

продуктами 

харчування 

жителів 

Пирятинської 

громади  

Інформування через 

інформаційні канали 

виконкому міської 

ради про можливість 

участі в державних та 

міжнародних 

програмах підтримки 

та залучення суб’єктів 

господарської 

діяльності, місцевих 

підприємців, 

комунальні установи, 

кооперативи, 

домогосподарства до 

їх участі. 

2022-2023 

роки  

КП „Агенцція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

- 

 
- Програма 

сприятиме 

вирощенню 

достатньої 

кількості 

необхідно-

го врожаю 

с/г культур, 

забезпечен 

ню 

продоволь 

чої безпеки 

жителів 

територіа 

льної 

громади, 

запобіган 

ню нестачі 

харчових 

продуктів у 

період 

воєнного 

стану та 

повоєнний 

період, 

дасть 

можливість  

максимально 

забезпечити  

основними 

продуктами 

харчування, 

які можуть і 

мають бути 

вирощени-

ми у 

громаді, 

вироблення 

цих 

продуктів в 

обсягах, 

яких би 

вистачило і 

жителям 

громади 

(включаючи 

ВПО). 

Реалізація 

цього 

варіанту 

сприятиме 

2 Консультаційно-

методологічна 

допомога в підготовці 

заявок на участь в 

грантових програмах 

та конкурсах. 

2022-2023 

роки  

КП „Агенцція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

- - 

3 Створення та 

облаштування 

навчально-виробничих 

коворкінгів на базі 

закладів середньої 

загальної освіти, 

забезпечення їх 

матеріально-

технічним 

обладнанням (зокрема, 

тепличного/ягідного 

та плодовоовочевого, 

художнє шиття, 

гончарство, 3D-

програмування). 

2022-2023 

роки  

КП „Агенцція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

- - 

4 Забезпечення 

населення громади 

можливістю ведення  

огородництва, 

сприяння розвитку 

підприємництва в 

садівництві, 

ягідництві, молочному  

тваринництві 

(придбання 

необхідного 

обладнання та техніки 

для вирощення 

сільськогосподарської 

продукції, 

2022-2023 

роки  

КП „Агенцція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

- 

 
- 



забезпечення 

посівним/посадковим 

матеріалом та 

інвентарем). 

створенню 

певного 

місцевого 

продовольчо

го резерву та 

забезпечен 

ню 

продовольст

вом   

Збройних 

Сил 

України, 

постачання 

продуктів 

харчування в 

інші 

громади. 

 

5 Інвентаризація 

земельних ділянок, у 

т.ч. комунальних,  

що 

використовуються 

чи можуть бути 

використані для 

розширення 

виробництва 

харчових продуктів 

жителями громади 

2022-2023 

роки  

КП „Агенцція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“, 

виконком 

Пирятинської 

міської ради 

- 

 
- 

6 Відкриття міні-цехів 

з переробки та збуту 

сільськогосподарськ

ої продукції 

2022-2023 

роки  

Суб’єкти 

господарсь-кої 

діяльності, КП 

„Агенцція 

розвитку 

Пирятинсь-кої 

громади“, 

виконком 

Пирятинсь-кої 

міської ради    

 

Державний 

бюджет  

 

Інші кошти 

 

250,0 

 

 

50,0 

7  Розширення 

матеріально-технічної 

бази діючих малих та 

середніх підприємств 

в напрямі 

запровадження 

сучасних, 

енергозберігаючих 

технологій в сфері 

виробництва харчових 

продуктів. 

2022-2023 

роки  

Суб’єкти 

господарсь-кої 

діяльності, КП 

„Агенцція 

розвитку 

Пирятинсь-кої 

громади“, 

виконком 

Пирятинсь-кої 

міської ради    

 

Державний 

бюджет  

 

Інші кошти 

 

 

250,0 

 

 

250,0 

 ВСЬОГО     800,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

 

 

 
КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

Пирятинська міська рада  

Лубенський район, Полтавська область 

 

 

Код програмної класифікації видатків ______________________________________________ 
 

Рік Правова підстава 

Річний обсяг 

фінансування 

Програми 

В тому числі по місяцях, тис.грн. 

Всього,  

тис.грн 
С

іч
ен

ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь 

2022 

Рішення   

сорок першої 

позачергової сесії 

Пирятинської 

міської ради від  

11 листопада 

2022 року № 399 

800,0 

  - - - - - - - - - - - 

8
0
0
,0

 

 

 

 

Начальник відділу економіки та  

агропромислового розвитку Євгеній КРАГЕЛЬ 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 
11 листопада 2022 року 


